株式会社 エムイーテクニカ     〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4   TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866
 札幌 ／ 仙台 ／ 名古屋 ／ 大阪 ／ 福岡 www.metechnica.co.jp

202４年４月 19日

  お取引先各位

アイケア手持眼圧計 ソフトウェア「iCare LINK」サポート終了と

後継ソフトウェアのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

このたび、iCare Finland社より提供しておりますアイケア手持眼圧計ソフトウェア「iCare LINK」のサポ

ートが終了することとなりました。アイケア HOME 手持眼圧計、アイケア PRO 手持眼圧計をご使用のユ

ーザー様にはご留意いただきますようお願い申し上げます。

すでに iCare LINK をダウンロードされている方は引き続きご利用いただけますが、2024 年 5月 1日

を以て、不具合への対応や再ダウンロードを含むすべてのサポートを終了いたします。

今後は後継ソフトウェア「iCare EXPORT」をご利用いただけます。

iCare EXPORTのダウンロード及びインストール手順につきましては下記 URL をご利用ください。

iCare EXPORT ダウンロード：Export - iCare (icare-world.com)

iCare EXPORT インストール手順：iCare_EXPORT_install_pv.pdf (metechnica.co.jp)

今後とも弊社取扱製品に対し変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

ソフトウェア名 ： iCare LINK

サポート終了日 ： 2024年 5月 1日

備考 ： iCare LINK をダウンロードされている方は引き続きご利用いただけます

が、今後の不具合への対応や再ダウンロードを含むすべてのサポートが

終了いたします。

終了後は、iCare EXPORTのご利用を推奨いたします。なお、iCare LINK

と iCare EXPORTにおける CSVデータの互換性はありません。

iCare EXPORT では、機器に保存された測定履歴を削除することができま

すが、患者様ごとの測定値の管理やグラフ表示の機能はございません。

以上

 株式会社 エムイーテクニカ

https://www.icare-world.com/export/
https://metechnica.co.jp/uimg/pdf/iCare_EXPORT_install_pv.pdf